中共河南理工大学委员会宣传部文件
校党宣〔2016〕15号

关于2016年下半年

校级领导干部与教师座谈安排的通知

各党委、党总支：
为认真落实《河南理工大学校处级领导干部联系群众实施办法》（校党文〔2014〕54号）和《关于实施校级领导干部与青年教师座谈制度的通知》（校党文〔2013〕32号）精神，扎实做好校级领导干部与教师座谈工作，现将2016年下半年校级领导干部与教师座谈安排通知如下：

一、座谈会的内容

重点围绕学习宣传贯彻党的十八届六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，围绕宣传贯彻学校第二次党代会精神，全面贯彻落实学校“十三五”事业发展规划，深化综合改革、完善治理体系等中心任务，引导广大教师自觉践行社会主义核心价值观，进一步增强立德树人的责任感和使命感，不忘初心、继续前行，为加快建设国内一流特色高水平大学而努力奋斗。

二、座谈会的组织

1．座谈活动由党委宣传部负责与校领导、相关学院结合后，统一安排和协调。

2．各党委（总支）负责会务准备、参会教师的组织、会议主持，并以适当形式进行宣传报道。

3．活动形式以座谈交流为主。

三、座谈会的要求

1．请校领导在座谈中，注重听取教师的意见和建议，关心他们的实际困难，通过座谈增进了解、解疑释惑、激发活力。
2．各党委（总支）负责座谈会记录，对座谈主要内容、意见建议，于座谈后次日整理形成书面文稿，报送党委宣传部（明德楼316室；联系人：杜笑宇；电话：3987063）；电子版发至lljyk@hpu.edu.cn。

3．党委宣传部对意见建议进行整理汇总，分别报党委办公室或校长办公室，呈请校领导审阅批示后，印发相关责任单位予以贯彻落实。

4．党委办公室、校长办公室要加强对相关部门办理情况的督查督办，并及时将结果反馈至党委宣传部，由其统一以书面形式向相关学院进行通报。

附件：2016年下半年校级领导干部与教师座谈安排表
                         中共河南理工大学委员会宣传部
2016年9月9日

附件：

2016年下半年校级领导干部与教师座谈安排表

	校领导
	座谈单位

	邹友峰
	资环学院

	杨小林
	安全学院

	周志远
	体育学院

	卫中玲
	应急学院

	周  英
	计算机学院

	张  锟
	工商学院

	赵俊伟
	文法学院

	翟传森
	建艺学院

	张尚字
	外国语学院

	解伟
	音乐学院

	孟钟剑
	物电学院

中共河南理工大学委员会宣传部       2016年9月9日印发
PAGE
—4—